自 治 会 設 立 通 知 書

下記のとおり自治会を設立いたしましたので通知します。

記

１ 自治会名

２ 設立年月日

３ 設立時会員数

４ 添付書類

   規約

会員名簿

自治会の範囲を表示する図面

   設立総会議事録

   その他設立を証する書類並びに関係者及び関係団体承諾書

  年  月  日

さ ぬ き 市 長 殿

代 表 者

住所

氏名               印